W odpowiedzi na zapytania z dnia 27.05.2019, dotyczące procedury nr 1/05/2019/MED, Zamawiający odpowiada:

PYTANIE 1:
Czy Zamawiający w poz. 24. Urządzenie wielofunkcyjne laserowe z zestawem zapasu tonerów – ilość szt. 3 dopuści urządzenie wielofunkcyjne kolorowe np.: HP LaserJetPro 500 M570dw o rozdzielczości druku 600 x 600?
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza parametrów użytkowych niższych, niż wskazane w zapytaniu ofertowym. Tym samym nie wyraża zgody na urządzenie o rozdzielczości 600 x 600.

PYTANIE 2:
Czy Zamawiający w poz. 13. Projektor z kablami oraz ekranem – ilość szt. 3 dopuści projektor np.: VievSonic PS501X ?
[bookmark: _GoBack]ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dopuszcza urządzenia o parametrach wskazanych w zapytaniu ofertowym lub o parametrach wyższych. O ile wskazane urządzenie posiada parametry równoważne lub lepsze, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania ich.


Dodatkowo Zmawiający informuje, że w załączniku nr 2 Zestawienie ilościowo – wartościowe do zapytania ofertowego 1/05/2019 /MED w pozycji nr 16 Tablet należy zastosować stawkę VAT „VAT odwrócony”.
